SCRIPTA

Numéro Scripta : 1479

Auteur(s) : Robert II, Meulan (comte)

Bénéficiaire(s) : Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1179...

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert II, comte de Meulan, confirme la donation, faite par Roger de Thevray, de quinze acres de terre à Thevray.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Deville Étienne, *Cartulaire de l'église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger*, Paris, Champion, 1912, n° XIX, p. 26.

Texte établi d'après a

Notum sit tam presentibus quam futuris, quod ego Robertus, comes Mellenti, concedo et confirmo illam donationem quam Rogerus de Tevraio dedit in perpetuum elemosinam ecclesie Sancte Trinitatis de Bellomonte, XV acras terre in parrochia de Tevraio, ita liberas, quod prefatus Rogerus, ab omni tallia et qualibet alia exactione de alio suo feodo liberabit ipse et suus heres. Quam donationem posuit super altare Sancte Trinitatis per unum candelabrum coram hiis testibus : Guilelmo de Burnevilla ; Willelmo Harpin, cum Rogero fratre suo ; Ulrico Valezco, et Roberto Walensi, et Hugone et Rogero Walisco ; Matheo de Bocchetot ; Johanne de Joi ; Roberto Bigarz, cum Waleranno, fratre suo. Pro hac donatione, habuit predictus R[obertus] de caritate ecclesie, unum palestidum de IIIIor libris Andegavensibus. Testibus famulis monachorum : Radulfo de Bec ; Galtero Anglico Vilano.